







W białostockiej rewii mistrzów „złotej szabli“ zwyciężył Pawłowski

Doskonała postawa Bieleckiego

Po raz szósty odbył się wczoraj w Białymstoku tradycyjny turniej szablów o Puchar Jagiellonii...

li (Bielecki, Pręgowski i Kopczyński) są kandydatami na zakwalifikowanie się do drużyny reprezentującej Polskę...

- A oto wyniki turnieju: 1. Pawłowski (Legia) — 9 zwycięstw, 2. Zub (Legia) — 7, 3. Piątkowski (Legia) — 6, 4. Ochyra (Warszawianka) — 6, 5. Bielecki (Jagiellonia) — 4, 6. Majewski (Warszawianka) — 3, 7. Kopczyński (Jagiellonia) — 3, 8. Czajkowski (GKS) — 3, 9. Czasun (Jag.) — 2 i 10. Pręgowski (Jagiellonia) — 2. (Let)

Z życia TKKF

Ognisko TKKF przy Prezydium WRN w Białymstoku wznawia zajęcia gimnastyki korektywnej dla kobiet...

Zwycięcą turnieju został Pawłowski (Legia), który nie przegrał żadnej walki. Najładniejszy i najbardziej zacięty pojedynek stoczył Pawłowski z Ochyra...

Doskonale zaprezentowali się młodzi szablisty Jagiellonii, a przede wszystkim Bielecki, który zajął 5 miejsce...

— Wasi juniorzy poczynili olbrzymi postęp — powiedział na zakończenie turnieju sekretarz generalny Zygmunt Fokt...



W dniu 31. XII 1963 roku odbył się w Zakopanem zawody „Sylwestrowy bieg narciarski“...

Na etckim ringu

Mało boksu dużo bijatyki

W ubiegłą sobotę w etckiej hali sportowej około 700 zagorzałych sympatyków boksu obserwovalo zacięte, lecz stojące na słabym poziomie pojedynki...

Wszystkie spotkania były eliminacjami do cyklu spotkań o Puchar Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki. Niestety, to co widzieliśmy podczas stoczonych 9 walk...

Wakacyjne turnieje TKKF

Jak zwykle co roku każde ferie świąteczno-zimowe są okazją do organizowania wielu ciekawych i przyjemnych imprez sportowych...

Na dobrą notę zasłużyli jedynie Grygorczyk (Jagiellonia) oraz Kalinowski i Michalski (obaj z Mazura). A oto wyniki walk: w wadze papierowej Woronko (Skra)...

Porażka hokeistów USA w Pradze

Przebywająca w Europie hokejowa reprezentacja USA rozegrała w Pradze spotkanie z II reprezentacją CSRS...

Zwycięstwem zakończyli hokeiści tournee po NRF

W ostatnim meczu swego przedolimpijskiego tournee, hokejowa reprezentacja Polski, grająca tym razem w normalnym zestawieniu...

Polacy odnieśli wprawdzie zwycięstwo, ale zagraли słabo. Nasi reprezentanci mieli zdecydowaną przewagę...

Wicemistrzowie Europy nie zawiedli

Polska - Francja 85:75

Wczoraj w Krakowie rozegrane zostało międzynarodowe spotkanie koszykówki męczyzn pomiędzy Polską a Francją...

od początku mieli wyraźną przewagę, która dochodziła nawet do około 20 pkt. Po przerwie Polacy jednak trochę osłabli...

Punkty dla Polski uzyskali: Wichowski — 19, Likszo — 16, Frelkiewicz i Pstrokoński po 10, Piskun — 9, Nartowski — 7, Dregier — 6...

Mecz, który prowadzili sędziowie Chuard (Szwajcaria) i Csiffra (Węgry) oglądało 4 tysiące widzów.

W skrócie

Ostatni start polskich saneczkarzy przed wyjazdem na Olimpiadę, zakończył się ich kolejnym sukcesem...

W niedzielę na Torwarze zakończyli się mistrzostwa Polski w jeździe figurowej na lodzie...

W konkurencji męczyzn zacięta walka o mistrzostwo stoczył Spitol (Polonia Bydgoszcz), Zawadzki (Ogniwo) i Pienkowski (Łączność)...

Rozegrany w Kopenhadze ćwierćfinałowy mecz o Puchar Europy w piłce ręcznej kobiet między mistrzem Danii...

Reprezentacja młodzieżowa Warszawy w koszykówce męczyzn spotkała się w Mińsku z miejscowym Spartakiem...

Wybieramy 5 ASOW w tradycyjnym konkursie „GAZETY“ i WKKFiT

Zamieszczając pierwszy kupon rozpoczynamy tym samym oficjalnie, doroczny tradycyjny konkurs redakcji „Gazety Białostockiej“ i WKKFiT...

Rok 1963 przyniósł wiele interesujących wydarzeń sportowych. Wśród zwoływanych zawodniczek i zawodników ubiegających się...

Od wielu lat swoistą formą podsumowania największych osiągnięć naszych sportowców stanowi tradycyjny konkurs — plebiscyt „Gazety Białostockiej“ i WKKFiT...

Warunki konkursu nie będą się różniły od poprzedniego. Dobór najlepszych sportowców pozostawiamy sympatykom i entuzjastom sportu...

Praktyka poprzednich konkursów wykazała, że niejednokrotnie podawano kandydaty sportowców z pewnością wartościowych, jednakże wyniki ich nie upoważniały jeszcze awansu do najlepszej piątki...

A oto warunki konkursu — plebiscytu:

Do kuponów, które zamieszczają będziemy na łamach „Gazety“ należy wpisać według kolejności (gradacji) na listach tych sportowców Białostoczczyzny...

Przybyła rekordzista olimpijskiej skoczni

Na olimpijskiej skoczni Bergisel w Innsbrucku rozegrano w niedzielę w obecności ok. 20 tysięcy widzów trzeci konkurs skoków austriacko-niemieckiego tygodnia czterech skoczni...

W drugiej kolejce skrócono rozbieg. Przybyła skakała ostrożnie i uzyskała odległość 86 metrów...

W tym celu należy przesłać na adres „Gazety Białostockiej“ (Białystok, ulica Wesołowska 1) z dopiskiem na kopercie: „Konkurs — plebiscyt“...

Termin nadsyłania kuponów (wyłącznie na oryginalnych kuponach wyciętych z „Gazety“) podamy w najbliższym czasie...

Formularz konkursowy z miejscami na nazwiska i adresy uczestników.

Zimowe Igrzyska na ekranach Polskiej TV

Wśród ok. 30 światowych telewizji, które transmitować będą IX Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Innsbrucku...

Wśród ok. 30 światowych telewizji, które transmitować będą IX Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Innsbrucku, znajduje się także i Polska TV...

A oto szczegóły niektórych transmisji. 29. I w środę o godz. 10.55 do 13.00 transmisja ceremonii otwarcia Olimpiady...

Z myślą o olimpiadzie

Trudno jest obecnie stwierdzić, kto jest twórcą nowoczesnej idei olimpijskiej, wskrzeszenia w naszych czasach starogreckich igrzysk...

Zebrany w Paryżu w 1894 roku Międzynarodowy Kongres Sportowy, zdecydował o wznowieniu Igrzysk Olimpijskich w roku 1896 w Atenach...

a nie więcej kuponów. Oczywiście do jednej koperty może załączyć kupon członkowie rodziny, bądź sąsiadów czy znajomych.

Wśród czytelników, których typy okazały się zgodne z ostateczną kolejnością piątki najlepszych sportowców rozlosowane zostaną cenne nagrody rzeczowe i książkowe...

Pod siatką w lidze okręgowej

W kolejnych meczach Hali okręgowej siatkówki wczoraj w Hali Jagiellonii padły następujące wyniki: Gwardia Białystok — Orzeł Kolno 3:1, LZS Zieloni — Mazur EM 3:0.

Wczoraj miał odbyć się mistrzostwo A klasy w koszykówce męczyzn tylko jeden mecz. I on nie doszedł do skutku...

Z myślą o olimpiadzie

Trudno jest obecnie stwierdzić, kto jest twórcą nowoczesnej idei olimpijskiej, wskrzeszenia w naszych czasach starogreckich igrzysk...

Zebrany w Paryżu w 1894 roku Międzynarodowy Kongres Sportowy, zdecydował o wznowieniu Igrzysk Olimpijskich w roku 1896 w Atenach...

Ruch olimpijski w Polsce datuje się od 1919 roku. Wtedy to odbyło się pierwsze posiedzenie Polskiego Komitetu Olimpijskiego...

Głównym zadaniem PKOl jest wykorzystanie wszelkich stojących do jego dyspozycji możliwości najlepszego przygotowania polskiej ekipy olimpijskiej...

Apelujemy więc do wszystkich, którzy pragną, aby nasi sportowcy odnieśli jak największe zwycięstwo w Tokio o poparcie akcji i wzbogacenie funduszu PKOl.